11
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Щекинского района от 13.02.2014

№ 2-201 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Щекинский район

«Модернизация и развитие автомобильных дорог,

повышение  безопасности дорожного движения

в муниципальном образовании Щекинский район»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 20.07.2015 № 7-1117 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 13.02.2014 № 2-201 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования Щекинский район «Модернизация и развитие автомобильных дорог, повышение  безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании Щекинский район» следующие изменения:       п. 5.2, п. 5.3 раздела 3 «Перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Щекинский район» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

О.А. Федосов
Исп.: Суркова Т.И.
тел. 8(48751) 5- 78-64

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 13.02.2014№ 2-201 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Модернизация и развитие автомобильных дорог, повышение  безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Щекинский район»
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 29.05.2018 № 5-720
3. Перечень  мероприятий

по реализации подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог

в муниципальном образовании Щекинский район»

             (наименование подпрограммы)

муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Щекинский район»

(наименование программы)

	Наименование
	Срок   исполнения по годам реализации программы
	Всего
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щекинский район
	бюджета МО поселений Щекинского района

	внебюджетных

источников
	Исполнитель (соисполнитель)

	5.2 Содержание автомобильных дорог  местного значения, исключая вопрос содержания автомобильных дорог в зимний период

	2016-2020
	10 721,3
	0,0
	0,0
	10 721,3
	0,0
	0,0

	2016
	4 000,0
	0,0
	0,0
	4 000,0
	0,0
	0,0

	2017
	4 121,3
	0,0
	0,0
	4 121,3
	0,0
	0,0

	2018
	2 600,0
	0,0
	0,0
	2 600,0
	0,0
	0,0

	5.3 Содержание дорог  местного значения в зимний период

	2016-2018
	18 561,5
	0,0
	0,0
	18 561,5
	0,0
	0,0

	2016
	2 689,4
	0,0
	0,0
	2 689,4
	0,0
	0,0

	2017
	5 972,1
	0,0
	0,0
	5 972,1
	0,0
	0,0

	2018
	3 900,0
	0,0
	0,0
	3 900,0
	0,0
	0,0

	2019
	3 000,0
	0,0
	0,0
	3 000,0
	0,0
	0,0

	2020
	3 000,0
	0,0
	0,0
	3 000,0
	0,0
	0,0

Начальник отдела
по дорожно-транспортному хозяйству

комитета по вопросам

жизнеобеспечения, строительства и

дорожно-транспортному хозяйству                                                               А.В. Патенко

от  29.05.2018	    №  5-720

2 – 012